Fléche de France : PARIS - NANTES

€, Audax
+ Glub

wwwffct.org : g
lcYCLOTOURISME Parcours : 430 km — Dénivelé : 2167 m ( PaI‘ISIEII
RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
164.0| 10.0| AUTHON du PERCHE - Contrdle ........... D13
0.0 0.0 [ PARIS "Pied de Cochon" 1" départ 171.0 7.0| Limite départements. Eure et Loir - Sarthe...... |D7
10.0| 10.0| PARIS Porte de Saint-Cloud 2¢ départ 173.0 2.0 Saint Ulphace
10.0 0.0 | Boulogne-Billancourt .................ceceennne D910 174.0 1.0| Carrefour D7-D14 ......cooiiiiiiiiiiiiine, D14
Avenue du général Leclerc 176.0 2.0 | Gréez-sur-Roc
12.0 2.0 Pont de Sévres 180.0 4.0| Montmirail = BCN ........cccoceevieieiieceeeeeeeene D29
12.0 0.0 | Sévres 192.0| 12.0( Saint-Maixent
Grande Rue 198.0 6.0| Le-Luart
14.0 2.0 | Chaville 199.0 1.0 Carrefour D29 -D52 ......ooivviiiiiiiiieenn D52
Avenue Roger Salengro 203.0 4.0 | Thorigné-sur-Dué
17.0 3.0 | Limite départements Hauts de Seine — Yvelines | D10 207.0 4.0 Carrefour D62 —D33.......ccciiiiiiiiiiiieie, D33
17.0 0.0 Viroflay 209.0 2.0 Le Breil-sur-Me@rize .............cooveveiennnee. D52
Avenue du Général Leclerc 211.0 2.0| Soulitré
, - 214.0 3.0 [ Ardenay-sur-Mérize
21.0 4.0 | VERSAILLES Départ décalé | D91 2220 8.0 | Parigné-IEvéque
25.0 4.0 | Camp de Satory 231.0 9.0| Saint-Mars-d'Outillé ..................cceienen... D32
28.0 3.0 | Guyancourt 238.0 7.0| Ecommoy
30.0 2.0 | Voisins-le-Bretonneux 241.0 3.0| Saint-Biez-en-Belin
39.0 9.0 « les 17 Tournants » 252.0|1 11.0{ Oiz¢
40.0 1.0 | DAMPIERRE-en-Y — Contrdle - BCN ....... |D58 257.0 5.0| La Fontaine-Saint-Martin ......................... D8
44.0 4.0 | Girouard 263.0 6.0 | Courcelles-la-Forét
48.0| 4.0| Les-Essarts-du-Roi ......ocvuivnvieeineinainn... D73 270.0| 7.0| MALICORNE-sur-S. — Controle - BCN ..... | D23
50.0 2.0 | Auffargis 274.0 4.0| Arthésée
52.0| 2.0 Carrefour D73 —D61 ...l D61 285.0| 11.0( La Chapelle-d’Arlignee
55.0 3.0| Le Perray-en-Yvelines 288.0 3.0 Carrefour D23 - D59 .....ocooviviiviiiiiniiciiie D59
58.0 3.0 | Les Bréviaires a D60 289.0 1.0 | Limite départements Sarthe - Maine et Loire
63.0 5.0 lgauche D108 294.0 5.0 Durtal - BCN ..o, D859
64.0 1.0 | Carrefour D60 - D108 a gauche|D107 296.0 2.0 Carrefour D859 —D68 ........ccoovvvviiriiiiinnnns D68
69.0| 5.0 Poigny-la-Forét ..............coccoeeiineiiie, 300.0 4.0 Huillé
72.0( 3.0 Guiperreux 304.0| 4.0| Baracé
75.0 3.0 | Amblincourt 314.0 0.0 Tiercé ...oovnniiii D52
76.0 1.0| Limite dépar[ements, Yvelines - Eure et Loir D906 320.0 6.0 Briollay .............................................. D109
79.00 3.0 Epernon ... D328 3240 4.0( Soulaire-et-Bourg
84.0 5.0 | Hanches a gauche DI116A 328.0 A0 Feneu ..ooviviiii D768
84.0| 0.0 HOUX «..oooveeeeeceeeeeeeeeceeee e D329A 333.0|  5.0| Franchir la Mayenne (riv)
86.0) 2.0[ Yermenonville ............ccccovvviiiiiiiiieeinn, D19 333.0( 0.0 Montreuil-Juigné a droite [D103
87.0) 1.0 Mévoising ...........ocoviiiiiiiieiiiiiiiiiiee 337.0| 4.0| La-Meignanne ... D105
93.0 6.0 | Saint-Piat D6 342.0 5.0| Saint-Lambert-la-Potherie
96.0 3.0| Jouy Traverser I’Eure (riv)| D6’ 344.0 2.0| Les-Landes
99.0| 3.0 Saint-Prest ...............cccoeviiiiiiiiiiii 347.0|  3.0| Saint-Leger-des-Bois ...............cccoooi D102
101.0 2.0 | Le-Gorget 349.0 2.0| Les Essarts
105.0 A0 LoVeS oo, D921 354.0 5.0 Saint-Augustin-des Bois .............ccooveiinenn. D15
119.0| 14.0| CHARTRES —Controle ......................... D30? 360.0 6.0 | Saint-Germain-Des-Prés ........c..ccevvevvvevreennennen. D723
124.0 5.0 Baileau-1e-Pin . .....ooveo i, 361.0 1.0 | Carrefour D723 —DI15 ..o, D15
126.0 2.0 | Magny 364.0 3.0 | Franchir la Loire
129.0 3.0 | Le-Breuil 364.0 0.0 | MONTJEAN-sur-LOIRE - Contréle .......... D751
132.0 3.0 | Les Chatelliers N.D. 376.0( 12.0( Saint-Florent-le-Vieil - BCN
137.0 5.0 | Nonvilliers-Grandhoux 385.0 9.0| Bouzillé
140.0|  3.0| Happonvilliers 390.0( 5.0 Liré
146.0 6.0 | Combres D5 398.0 8.0 | Champtoceaux - BCN
150.0 4.0 | Thiron-Gardais ...........ccoevevivieieininiee, 404.0 6.0 La Varenne
154.0 4.0 | La Castraie 406.0 2.0| Limite dépt. Maine et Loire - Loire Atlantique
164.0| 10.0| Argenvilliers D13 411.0|  5.0| La Pierre-Percée
AUTHON du PERCHE - Contréle ........... 417.0 6.0 | BOire-Courant ..........c...coeoevurvevmeereeerennererenennnns D215
421.0 4.0 | Passez sur la N289
422.0 1.0 | Basse-GOlaine .........ccooveveueeeeeeeeeeeeeeereeeeeen D119
426.0 4.0 | Saint-Sébastien-sur-Loire
430.0( 4.0 | NANTES

www.audax-club-parisien.com

Le départ décalé n'est autorisé qu'en catégorie « Bronze »

Janvier 2014



http://www.audax-club-parisien.com/




